
ورزشی

پرسپولیس ۲۱۱ و استقلال ۱۱۸ میلیارد تومان
 بدهکار است!

میزان بدهی های دو  باشگاه  استقلال و پرسپولیس که اکنون به شدت 
از ســوی کنفدراسیون فوتبال آسیا تحت فشار هستند، مشخص شد. بدهی 
دو باشگاه استقلال و پرسپولیس سر به فلک کشیده و کنفدراسیون فوتبال 
آســیا )AFC( تا 31 آگوست )9 شــهریورماه( مهلت داده تا این دو باشگاه 
همانند ســایر تیم ها تکلیف بدهی های خود را مشــخص کنند. بدهی هایی 
که مدت هاســت روی هم انباشته و حالا به بدهی نجومی تبدیل شده است. 
در حال حاضر مجموع بدهی های باشگاه استقلال که شامل بدهی مالیاتی، 
دارایی و بدهی به  اشخاص است، 118 میلیارد شده که مسئولان این باشگاه 
در حال حل کردن بدهی ســنگین مالیاتی خود هستند. بدهی به اشخاص 
نیز باید هرچه زودتر در فدراســیون فوتبال تعیین تکلیف شود. بدهی های 
باشــگاه پرسپولیس اما تقریباً دو برابر بدهی های باشگاه استقلال است. این 
باشــگاه 3/5 میلیون دلار بدهی به اشخاص خارجی دارد که با احتساب دلار 
با قیمت 3 هزار و 800 تومان این باشگاه 13 میلیارد و 300 میلیون تومان 
بدهی خارجی دارد. همچنین 30 میلیارد از بدهی های باشــگاه پرسپولیس 
به اشــخاص ایرانی اعم از مربی و بازیکن اســت. سنگین ترین بدهی باشگاه 
پرســپولیس هم مربوط بــه بیمه، دارایی و اداره مالیات اســت که به 140 
میلیارد تومان می رســد. همچنین پرسپولیسی ها 28 میلیارد بدهی متفرقه 
یا سایر بدهی ها دارند که مجموع این بدهی ها 211 میلیارد و 300 میلیون 

تومان است.
طاهری سرانجام مدیرعامل پرسپولیس شد

هیئت مدیره پرســپولیس دیروز با حضور همه اعضا تشکیل جلسه داد. 
در جریان این نشست، جعفر کاشانی به عنوان رئیس هیئت مدیره ابقا شد و 
علی اکبر طاهری به عنوان مدیرعامل منصوب شد. هیئت مدیره پرسپولیس 
دیروز با حضور همه اعضا تشکیل جلسه داد و در جریان این نشست، نسبت 
به انتخاب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل اقدام شــد.به این ترتیب با توجه 
به آرای اعضا، جعفر کاشانی در سمت رئیس  هیئت مدیره ابقا شد و علی اکبر 
طاهری که پیش از این سرپرســتی باشگاه پرسپولیس را برعهده داشت به 

عنوان مدیرعامل منصوب شد.
مجیدی در لیگ دسته دوم قطر!

روزنامه الشرق قطر از پیوستن میثم مجیدی، بازیکن سابق استقلال به 
تیم الشــمال خبر داد. میثم مجیدی بازیکن سابق استقلال با تیم الشمال 
قطر به توافق نهایی رسید و قرار است که با حاضر شدن در قطر قرارداد خود 
را با این تیم به صورت رســمی امضا کند. روزنامه الشرق قطر با تایید توافق 
نهایی مجیدی با الشمال نوشت که این بازیکن ایرانی جایگزین بازیکن اردنی 
الشــمال خواهد شد. مجیدی با آمدن منصوریان مجبور شد که از استقلال 
جدا شــود و فصل قبل را در صبای قم پشــت سر گذاشت. تیم الشمال در 
لیگ دسته دو قطر بازی می کند و امیدوار است که با خریدهای جدید خود 

به لیگ ستارگان بر گردد.
هشدار دوباره AFC به باشگاه استقلال 

پس از شکایتی جدید
کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه به باشگاه استقلال و فدراسیون 
فوتبال اعلام کرد که باشــگاه مربوطه تا تاریخ 9 شهریور ماه باید به اختلاف 

مالی با این بازیکن رسیدگی کند.
مجید غلام نژاد دو روز پیش با ارســال نامه به کنفدراســیون فوتبال 
آســیا بابت مطالبات خود از این باشــگاه اقدام کرد تا همانند کاوه رضایی 
و آندرانیک تیموریــان بتواند برای دریافت مطالباتش اقدام کند. غلام نژاد 
بعد از ارســال نامه حالا با پاسخ کنفدراســیون فوتبال آسیا روبرو شده و 
AFC برنامه رســمی که یک نســخه از آن در اختیار باشگاه استقلال و دو 
نسخه دیگر در اختیار فدراسیون فوتبال و مجید غلام نژاد قرار گرفته تأکید 
کرد که باشــگاه استقلال موظف اســت تا تاریخ 31 آگوست یعنی همان 
9 شــهریور که به باشگاه های ایرانی هشــدار داده است با مجید غلام نژاد 
توافق کند. در نامه AFC که به امضای دبیر کمیســیون مناقشات حقوقی 
و رئیس کمیته های حقوقی و نظم و ترتیب AFC رســیده اســت، آمده ما 
نامه شــما را دریافت کردیم و از محتوای آن باخبر شدیم. ما نگرش خود 
را معطوف به ادعای عدم پرداخت مطالبات از طرف باشگاه مذکور خواهیم 
کرد و در این حال تأکید می کنیم مدارک ارائه شده را بررسی کردیم و آن را 
 AFC به ثبت رساندیم.در ادامه نامه AFC در کمیته اخلاق و نظم و ترتیب
آمده اســت؛ باید به شما اطلاع بدهیم که تا تاریخ 31 آگوست )که همان 
9 شهریور خودمان می شود( فرصت هست تا مدارک خود را برای توافق با 
نامبرده به ما ارائه کنید و در این رابطه نیز ما اســتعلام نهایی را در تاریخ 
اول سپتامبر که 10 شــهریور می شود از فدراسیون فوتبال ایران خواهیم 
گرفت.به این ترتیب باشگاه استقلال باید رضایت مجید غلام نژاد را تا تاریخ 

مدنظر AFC به دست بیاورد.
حدادی فر برای دومین بار رباط صلیبی پاره کرد

کاپیتــان تیم فوتبال ذوب آهن برای دومیــن بار با پارگی رباط صلیبی 
مواجه شــده است. قاسم حدادی فر که در هفته نخست لیگ برتر در دقایق 
ابتدای مســابقه مقابل سیاه جامگان و در برخورد با حسین بادامکی مصدوم 
شد، مجدداً با پارگی رباط صلیبی مواجه شده است.کاپیتان ذوب آهن فصل 
گذشــته نیز به دلیل پارگی رباط صلیبی بــرای مدت طولانی از میادین به 
دور بود و به نظر می رسد بدشانسی های این بازیکن تمامی ندارد.حدادی فر 
با توجه به مصدومیتی که با آن دســت به گریبان شــده است، این فصل از 
مسابقات لیگ برتر را نیز از دست خواهد داد و به زودی از لیست ذوب آهن 
خارج می شود. این در حالی است که دیروز و بنا به درخواست امیرقلعه نویی 
کی روش اســتنلی سوارز فرس، مهاجم برزیلی با عقد قراردادی یک ساله به 

تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان پیوست.

 IOC شرط ۱00 میلیون دلاری
برای بازگشت روسیه 

روســیه احتمال دارد که اجازه شرکت در بازی های المپیک زمستانی سال 
آینده را کسب کند اما این کشور باید در ازای برداشته شدن محرومیت جریمه 
پرداخت کند.گزارش ها نشــان می دهد که IOC قصــد دارد در ازای جریمه به 
روســیه اجازه شرکت در بازی های المپیک زمســتانی کره جنوبی را بدهد. این 
جریمه حدود 100 میلیون دلار خواهد بود.مقامات آگاه اعلام کرده اند که IOC و 
روسیه در این باره به توافق رسیده اند. همچنین مقامات روسیه باید عذرخواهی 
کنند و معیارهای خاصی را اجرا کنند تا وادا نیز محرومیت آژانس ضد دوپینگ 
روسیه را بردارد.توماس باخ هفته  گذشته اعلام کرده بود که تصمیم گیری درباره 
روســیه به گزارش های دو کمیسیون مختلف بســتگی دارد و به زودی این کار 
انجام می شود.وادا دو بررسی جداگانه درباره روسیه انجام داده بود که نشان داد از 
سال 2011 تقلب هایی در بین ورزشکاران روسیه شکل گرفته است که مهم ترین 

آنها در بازی های زمستانی سوچی 2014 اتفاق افتاده است.
انتقاد تند افنبرگ از تیم آنچلوتی

ســتاره سابق بایرن مونیخ به انتقاد از عملکرد شاگردان آنچلوتی در تابستان 
پرداخت و تاکید کرد که این تیم به جذب بازیکنان بزرگ نیاز دارد.

 بایرن مونیخ در فصل آمادگی تابستانی نتایج ناامید کننده ای به دست آورد 
و در پنج بازی دوســتانه چهار بار تن به شکســت داد.عملکرد ناامید کننده تیم 
آنچلوتی باعث شــده که اشتفان افنبرگ، ستاره ســابق بایرن مونیخ به انتقاد از 
عملکرد این تیم بپردازد. او گفت: فاصله بایرن با تیم های بزرگ اروپایی زیاد شده 
است. من به خاطر نمی آورم که بایرن در فصل آمادگی تابستانی با اختلاف چهار 
گل بازنده شــده باشد. زنگ هشدار برای آنچلوتی به صدا در آمده است. اگر تیم 
او فصل جدید هم مثل فصل قبل بازی کند از کار برکنار می شود.ســتاره سابق 
بایرن مونیخ، ادامــه داد: آنچلوتی به جذب بازیکنان بزرگ نیاز دارد. تیم او اصلا 
آماده نیست و تا قبل از شروع لیگ باید به آمادگی 100 درصد برسد. پاری سن 
ژرمــن برای جذب نیمار 222 میلیون یورو هزینه کرد. بایرن چنین هزینه هایی 
نمی کنــد اما باید بازیکن بزرگ جذب کند.او در پایان ســخنان خود اظهار نظر 
جالبی داشت و گفت: تیم های رئال، بارسلونا، پاری سن ژرمن و تیم های انگلیسی 
برای جذب بازیکن هزینه های زیــادی می کنند. بایرن چنین پول هایی ندارد و 

برایم اصلا عجیب نخواهد بود که تا 10 سال دیگر هم قهرمان اروپا نشود.
رئال مادرید برای چهارمین بار 

فاتح سوپرجام اروپا شد
قهرمان لیگ قهرمانان با خلق یک دســتاورد خاص سوپرجام اروپا را بالای 
سر برد. تیم رئال مادرید با برتری 2 بریک مقابل منچستریونایتد برای چهارمین 
بار فاتح ســوپرجام اروپا شد. چهل و دومین سوپرجام اروپا در ورزشگاه اسکوپیه 
مقدونیه با یک تعادل نسبی بین 2 تیم شروع شد و در ادامه رئال مادرید با ضربه 
کاســیمیروی برزیلی که به تیرک دروازه برخورد کرد، برتری خودش را نشــان 
داد. در ادامه تیم تیره پوش میدان برتری خودش را با گل کاســیمیروی برزیلی 
در دقیقه 24 ثابت کرد.تلاش بازیکنان منچســتریونایتد و ایجاد یک وقفه برای 
نوشیدن آب هم مانع برتری رئال در نیمه اول نشد و قهرمان لیگ قهرمانان اروپا 
با برتری یک بر صفر به رختکن رفت. در 45 دقیقه دوم ژوزه مورینیو، سرمربی 
منچستریونایتد با آوردن راشفورد به جای لینگارد قصد افزودن بر سرعت تیمش 
را داشــت اما باز هم رئال مادرید در 52 توســط ایسکو به گل دوم دست یافت. 
حملات منچستریونایتد برای جبران از سر گرفته شد و لوکاکو پس از هدر دادن 
یک موقعیت طلایی در دقیقه 62 یکی از گل ها را به سود شیاطین سرخ انگلیس 
تلافی کرد.در ادامه زین الدین زیدان، ایسکو و بیل را از جریان بازی خارج کرد و 
در سوی مقابل فلینی برای منچستریونایتد به میدان رفت. ورود رونالدو به جای 
بنزما در دقیقه 83 آخرین اتفاق میدان بود. با وجود حملات تیم انگلیسی و بازی 
منطقــی و تهاجمی رئال مادرید، نتیجه تغییر نکرد و پس از ســوت پایان روکی 
ایتالیایی، تیم مادریدی برتری 2 بریک و چهارمین قهرمانی در ســوپرجام اروپا 
را جشــن گرفت. در ضمن تیم مادریدی به اولین تیم پس از میلان سال 1990 

تبدیل شد که 2 بار پیاپی سوپرجام اروپا را فتح می کند.

* بهمن رضایی مدیر تیم ملی دوومیدانی معلولان پس از کســب عنــوان نایب قهرمانی جوانان در رقابت های 
جهانی سوئیس، گفت: نفرات اول و دوم جهانی سوئیس عازم بازی های پاراآسیایی امارات خواهند شد.

* باتوجه به لزوم برگزاری اردوی آماده سازی تیم ملی شنا برای حضور پرقدرت در مسابقات بازی های داخل سالن آسیا )ترکمنستان 
2017( و مسابقات رد ه های سنی قهرمانی آسیا )ازبکستان 2017(؛ کادر فنی تیم ملی 14 ورزشکار از شش استان را برای حضور 
در دور جدید اردوها به تیم ملی دعوت کرد. این اردو از شــنبه )21 مرداد 1396( لغایت چهارشــنبه )15 شــهریور 1396( به 
میزبانی استخر قهرمانی مجموعه ورزشی آزادی برگزار خواهد شد. اسامی شناگران دعوت شده به اردوی تیم ملی شرح زیر است: 
* آذربایجان شرقی: مهدی انصاری * اصفهان: جمال چاوشی فر، علیرضا یاوری، متین سهران* خراسان رضوی : سینا غلام پور، 
آریا نسیمی شاد، علی فتحی، محسن مهمان نواز * البرز: بنیامین قره  حسنلو * تهران : امیرعباس امراللهی، علیرضا امین زمردی، 
متین بالسینی، سامان قپانوری* کرمان: علی رشیدی گوغری. خشایار حضرتی، علی محمد رحیمی، گامر دیلانچیان، عباسعلی 

کشتکار نیزبه عنوان مدیرفنی تیم های ملی اعضای کادر فنی تیم ملی را تشکیل می دهند.
* تیم ملی بسکتبال کشورمان عصر دیروز در اولین دیدارش از رقابت های کاپ آسیا برابر هند به برتری رسید. 
تیم ملی ایران کارش در رقابت های کاپ آســیا را با شکســت دادن هند در اولین گام شروع کرد. ملی پوشان 
کشــورمان در این مسابقه به طور کامل برتر از حریف خود بودند و در نهایت هند را با نتیجه ١٠١ بر ٥٤ مغلوب 
کردند. سجاد مشایخی، بهنام یخچالی، محمد جمشیدی، ارسلان کاظمی و حامد حدادی بازیکنان شروع کننده 
تیــم ملی بودند. ایران در چهار کوارتر این دیدار بــه ترتیب با نتایج ٢9 بر 8، ٢١ بر ١٤، ٢9 بر ١7 و ٢٢ بر ١٣ به 

برتری رسید.

خواندنی از ورزش ایران

صفحه ۹
   پنج شنبه ۱۹ مرداد ۱۳۹۶

۱۷ ذیقعده ۱4۳۸ - شماره ۲۱۶۹۳

نکته  ورزشی

آگهی ابلاغ دادخواست و وقت رسیدگی
بدینوســیله به آقای مهدی حشــتمی راد فرزند علی محمد فعلا مجهول المکان ابلاغ می شود که آقای امیر 
برادران صفار دادخواســتی به خواســته مطالبه ده میلیون تومان به طرفیت شــما به شعبه نهم شورای حل 
اختلاف سبزوار ارائه و به کلاسه 9/96/211 ثبت و برای روز دوشنبه مورخه 96/6/27 ساعت 17/30 وقت 
رســیدگی تعیین گردیده اســت لذا به اســتناد ماده 73ق-آ-د-م مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار 
درج می گردد شــما می توانید قبل از رسیدگی به دبیرخانه شورای حل اختلاف شعبه نهم شهرستان سبزوار 
مســتقر در مجتمع شماره --- به نشانی چهارراه دادگستری مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود نسخه ثانی 
دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی در شورا حاضر شوید. درصورت عدم حضور 

غیابا رسیدگی خواهد شد.
مسئول دبیرخانه شعبه ۹ شورای حل اختلاف سبزوار

کی روش:به آینده فوتبال ایران و موفقیت در جام جهانی، امیدوارم
سرمربی تیم ملی فوتبال کشــورمان می گوید به 
آینــده فوتبال ایران و موفقیت تیــم ملی فوتبال در 

جام جهانی ٢٠١8 روسیه امیدوار است.
کارلــوس کــی روش در مصاحبه مفصل خود با نشــریه 
پرتغالی bench درباره مسائل مختلفی از جمله شرایط کار در 
تیم ملی فوتبال ایران و ملی پوشــان کشورمان صحبت کرد. 

گزیده ای از تازه ترین صحبت های کی روش در ادامه می آید:
* من بعد از آن که ســه ســال در ایران کار کردم بعد از 
جام جهانی برزیل تصمیم گرفتم که ایران را ترک کنم ولی به 
یک باره شرایط عوض شد. شرایط کاری در فدراسیون و البته 
بازیکن هایی که در اختیار داشــتم تغییر کرد و من احســاس 
کردم شرایط خوبی برای ادامه کار وجود دارد. بازیکنان جوان 
خیلی خوبی به تیم ملی معرفی شده بودند که من خوشحال 
بودم بتوانم با آن ها کار کنم. آن بازیکنان با وجود ســن کمی 
که دارند بسیار باهوش و پخته بودند و این همان چیزی است 
که یک مربی می خواهد. البته حس دیگری که باعث شــد به 
ادامه کار در تیم ملی ایران ترغیب شــوم حس نتیجه گرفتن 
بود. وقتی اول به ایران رفتم فقط یک لژیونر در تیم ملی ایران 

بود ولی در ادامه این تعداد به چهارده بازیکن رسید.  
* من یک اصولی دارم که همیشه تلاش می کنم آن را به 
بقیه تحمیل کنم و در مهم ترین و موفق ترین تجربه ها به این 
نتیجه رســیدم که من درست عمل کردم. برای آنکه آن جا در 
ایران بخواهید موفق شوید باید قدرت مدیریت و ریاست داشته 
باشــید. شما باید آن جا بهترین تصمیم های ممکن را خودتان 
بگیریــد. نمی توانید فقط به مربیگــری فکر کنید و تصمیمی 

نگیرید. 
* اگر یک رئیس فدراســیون به من مسئولیت رسیدن به 
اهــداف خاصی را بدهد خودم را در قالــب یک مدیر و رهبر 
احســاس می کنم که باید اصول رسیدن به موفقیت را خودم 
پایه ریزی کنم. این به این معنا نیســت که همه تصمیم های 
درســت را من می گیرم و البته به این معنا نیســت که بقیه 
بهتــر از من فکر نمی کنند. اگر مــن 100 درصد وفاداریم را 
نشان بدهم انتظار دارم که 100 درصد وفاداری از طرف مقابل 
احساس کنم. باید احساس کنم که من و رئیس فدراسیون در 
یک جهت و یک نگرش هستیم. من اصلا آدم عجیب و غریبی 
نیستم. من می خواهم با کسانی صحبت کنم که ایده مشخصی 
دارند. هر فرد ممکن اســت ایده مختلفی داشته باشد. دوست 
ندارم جلوی من حرفی بزنند و پشــت سر من حرف دیگری 
بزنند. نمی خواهم دلقک فرض شــوم. من با چنین شــرایطی 

مشکل دارم و نمی توانم این ها را بربتابم. اگر با چنین شرایطی 
برخورد کنم بله آدم پیچیده ای می شوم. 

* مــن خیلی به آینده تیم ملی ایــران و حضور در جام 
جهانی روســیه با ایــن 14 تا 15 بازیکنی کــه در اروپا بازی 
می کنند امیدوارم. من فکر می کنم می توانیم نســبت به دوره 
قبل آرزوهای بزرگ تری کنیم و بیشــتر جاه طلب شویم و این 
می تواند یک رکورد تاریخی برای ما باشد. ایران در چهار دوره 
قبلی خود در جام جهانی هیچ گاه از مرحله گروهی پا را فراتر 
نگذاشــته و ما می خواهیم تاریخ سازی کنیم و از دور گروهی 
صعود کنیم. این اصلا قابل قبول نیســت که ایران فقط برای 
حضور داشتن در جام جهانی به روسیه برود بلکه باید بتوانیم 
عملکرد قابل قبول و خوبی در جام جهانی داشته باشیم. باید 
بــا هدف به جام جهانی برویم. تیــم الان به این پختگی لازم 
رســیده چون بعضی از بازیکنان قبلا در جــام جهانی بودند. 
نســبت به جام جهانی برزیل تیم بهتری در اختیار دارم. فکر 

می کنم تفاوت این دو تیم مثل تفاوت روز و شب باشد. 
* ایران از نظر شــرایط کاری ضعیف ترین شــرایط را در 
جهان دارد و اصــلا نباید به رده بندی فیفا در این مورد توجه 
کرد. فکر نمی کنم کشوری در دنیا وجود داشته باشد که شرایط 
ضعیف ما را داشته باشد. زمین تمرین های نامساعد، مشکلات 
اقتصادی و مشــکلاتی از قبیل مراکز تمرینی که اصلا مساعد 
نیستند. همه این ها به خاطر تحریم هایی است که علیه ایران 
صورت گرفته اســت و به جامعه ایران هم سرایت کرده و در 
ورزش نیز اجتناب ناپذیر نبوده و این بحران را حس کرده است 
ولی نکته مقابل همه این ها این اســت که شور، شوق و علاقه 
زیادی به فوتبال وجود دارد. برای فوتبال در بین علاقه مندان 
در ایران دیوانگی وجود دارد و این علاقه بســیار زیاد است و 
همه از تیم نتیجه می خواهند. در چنین کشورهایی بازار مالی 
وجود ندارد، اسپانسری وجود ندارد به همین خاطر برای تیم 
زیر 20 سال بدون حمایت دولت امکان پذیر نیست که به جام 
جهانی برود. در آفریقا و آســیا فوتبال خیلی به ساختار دولت 
وابسته نیســت و شما کمبود منابع مالی را به خوبی احساس 

می کنید.  
* جامعه و کشــور ایــران شــرایط و ویژگی های خاص 
و منحصر به فــردی دارد. ولی وقتی آن جا باشــید به خوبی 
می فهمید ایران آن طور که مردم فکر می کنند نیســت. ایران 
جهنم نیست، ما خودمان جهنم ها را درست می کنیم. من در 
عربســتان کار کردم و باید بگویم که کار در ایران و زندگی در 

این کشور احساس بهتری به من داده تا عربستان. 

سرنوشت عجیب قانون در فوتبال ما !
سرویس ورزشی-

چندی قبل علیرضا منصوریان سرمربی تیم استقلال، پس از شکست تیمش 
در اولین بازی فصل به شــدت به فدراسیون و به ویژه آقای ساکت )دبیر موقت( 
حمله کرد و آنها را مســبب اصلی شکســت تیم خود دانست و آقای تاج و آقای 

ساکت را به حاکم کردن »سیستم دیکتاتوری« در فوتبال محکوم کرد. 
منصوریان برای اثبات این حرف خود، خیلی حرف ها زد و لب کلام و سخن او 
این بود که درباره تیم او و محرومیت سه بازیکن استقلال، »قانون« اعمال نشده 
اســت: »آیا ما باید در فوتبال قوانین فیفا و AFC را اجرا کنیم یا قوانینی از روی 

غرض ورزی و هوای نفس خودمان را؟«
آقای ساکت نیز در پاســخ به اظهارات منصوریان و دفاع از حکم فدراسیون 
مبنی بر محرومیت 3 بازیکن ذکر شده، بیش از هر چیز به »قانون« و »مقررات« 
استناد کرده و گفته است: »فدراســیون فوتبال نگاه قانونی نسبت به موضوعات 

دارد«. 
ما به این کاری نداریم که زمانی که همین آقای منصوریان چند ســال پیش 
سرمربی تیم امید بود، خواهان اشد برخورد و مجازات با باشگاه ها و تیم هایی بود 
که بازیکن در اختیار تیم امید نمی گذارند... اما به این کار داریم که آن کس که بر 
این جر و بحث »قانونمدارانه« نقطه پایان گذاشت و ختم کلام را اعلام کرد، آقای 

تاج رئیس فدراسیون فوتبال بود!
 ایشان در حاشــیه جلسه سازمان امور مالیاتی کشــور، وقتی با مدیرعامل 
اســتقلال، آقای افتخــاری روبرو می شــود و بعد دیدار و گفت وگــو می کند به 
طرفه ًْ العینی موضوع را حل می کند، آقای افتخاری در این باره به یک خبرگزاری 
گفته است: »با دستور ریاســت محترم فدراسیون فوتبال محرومیت سه بازیکن 
امید اســتقلال لغو شــود و از ارجــاع پرونده آقای منصوریان بــه کمیته اخلاق 

خودداری به عمل آید.«
بعله! این هم داستان و سرنوشت قانون در فوتبال ما! از این ماجرا البته چند 
روزی گذشــته و اســتقلال بازی دوم خود را هم در لیگ انجام داده است، ما هم 
قصد مته به خشخاش گذاشتن نداریم، این موضوع را آوردیم تا بگوئیم، فوتبال مان 
تا حرفه ای شدن، سر و سامان یافتن، نظم و نسق پیدا کردن، قانون مدار شدن و... 
هنوز راه بس طولانی و درازی در پیش دارد و به این حرف های قشنگ و شعارهای 

زیبا نمی شود دل  خوش داشت و خلاصه »من ماندم و راه و این بیابان دراز«!

سرویس ورزشی-
تقابل تیم های پرســپولیس – نفت و اســتقلال - 
تراکتورسازی مهم ترین دیدارهای هفته سوم رقابت های 

لیگ برتر است.
هفته سوم لیگ برتر فوتبال، از روز پنج شنبه با برگزاری سه 
دیدار آغاز می شــود که در مهم ترین بازی این روز پرسپولیس 
در ورزشــگاه تختی تهران با نفت دیدار می کند، دیداری که 

تکرار بازی سوپرجام چند هفته قبل قلمداد می شود.
این دو تیم، سه هفته پیش در فینال سوپر جام بازی کردند 
و در نهایت شــاگردان برانکو با نتیجه 3 بر صفر از ســد نفت 
گذشتند. نفتی ها اما این بار با چند تغییر به مصاف سرخ پوشان 
پایتخت خواهند رفت. تیمی که حمید درخشــان هدایت آن 
را بر عهده دارد از بازیکنانی چون فشــنگچی، آقازمانی، بنگر 
و نصرتی که ســابقه بازی در پرسپولیس را دارند بهره می برد. 
نفت تهران که این روزها به لحاظ مالی در بحران قرار دارد در 
دو هفته ابتدایی لیگ یک برد و یک تساوی به دست آورده و 
مقابل تیمی قرار می گیرد که با کسب دو پیروزی مقابل فولاد 

خوزستان و تراکتورسازی تبریز وارد زمین خواهد شد.
در ســوی دیگر میدان پرسپولیسی ها در حالی آماده این 
بازی می شوند که نیم نگاهی هم به تفاضل گل دارند تا بتوانند 

طعم صدرنشینی را بعد از دو هفته بچشند. 
گسترش فولاد - سپیدرود رشت 

دو تیــم بازنده هفته های ابتدایی اکنــون مقابل یکدیگر 
قرار می گیرند تا از این شــرایط خارج شــوند. گسترش فولاد 
در دو بــازی 7 گل خورده تا لوکا بوناچیچ یکی از ضعیف ترین  
شــروع های خود را در لیگ برتر ایران تجربه کند. ســپیدرود 
هم که به تازگی به لیگ برتر آمده هنوز امتیازی نگرفته است 
و بایــد دید در مصاف دو ناکام بــزرگ کدام تیم می تواند نوار 

باخت هایش را قطع کند و خود را به شرایط بهتری برساند. 
استقلال خوزستان - سایپا

استقلال خوزســتان یک امتیاز از شــاگردان منصوریان 
گرفت و به اهواز برگشــت تا خود را برای میزبانی از شاگردان 
علی دایی آماده کند. ســایپا هفته گذشــته هــم در آخرین 

لحظات بازی با نفت آبادان ســه امتیاز را گرفت تا نشان بدهد 
که نسبت به فصل گذشته شرایطش تغییر کرده است.گرمای 
هــوا در اهواز اولین حریف سایپاســت و باید دید دایی مقابل 
ویســی دومین بردش را جشن می گیرد یا آبی پوشان اهوازی 

هر سه امتیاز را به خود اختصاص خواهند داد. 
استقلال - تراکتورسازی

اما روز جمعه نیز 5 بازی برگزار خواهد شد که در مهم ترین 
این بازی ها استقلال در ورزشگاه آزادی میزبان تراکتورسازی 
تبریز است. اســتقلال در لیگ امسال شروع ضعیفی داشته و 
یک امتیاز از دو مسابقه کسب کرده و تنها تیم لیگ است که 

هنوز گلی نزده است.
 با این حال بســیاری از کارشناسان می گویند که شرایط 
تیم ها هنوز واقعی نیست و در هفته های سوم و چهارم وضعیت  

تیم ها به طور کامل مشــخص می شــود. شاگردان منصوریان 
در این هفته میزبان تیم تراکتورســازی تبریز هستند تیمی 
که بدون امتیاز اســت و با دو باخــت مقابل آبی های پایتخت 
صف آرایی می کند. ضعف عمده دروازه بان تراکتورسازی و خط 
دفاع این تیم پاشنه آشــیل سرخپوشان تبریزی است با این 
حال بازیکنان جوان تراکتورسازی انگیزه  ای مضاعف در دیدار با 
استقلال دارند تا اولین امتیاز شان را در لیگ برتر کسب کنند. 
استقلال هنوز ترکیب مناســب خود را نشناخته اگرچه 
منصوریان می گویند اعتقادی به ترکیب ثابت و همیشگی ندارد 
اما آبی پوشان در دو بازی اخیرشان با دو ترکیب کاملا متفاوت 
به میدان آمده اند. درخشــش مهدی قائدی جوانترین بازیکن 
تاریخ اســتقلال در هفته گذشته نوید ظهور یک ستاره جدید 
در تیم آبی پوشــان و فوتبال ایران داده است. به نظر می رسد 

هر دو تیم برای پیروز شــدن عطش دارند. یحیی گل محمدی 
سرمربی تراکتورسازی و علیرضا منصوریان شناخت کاملی از 

افکار فوتبالی یکدیگر دارند. 
برنامه کامل دیدارهای هفته سوم رقابت های لیگ برتر به 

شرح زیر است: 
پنج شنبه ١9 مرداد96 

* نفت تهران - پرســپولیس - ساعت 20:45  * استقلال 
خوزســتان – سایپا تهران- ســاعت 20:30  *گسترش فولاد 

تبریز - سپیدرود رشت - ساعت 18:15 
جمعه ٢٠ مرداد 96 

* سیاه جامگان مشهد - فولاد خوزستان - ساعت 20:30  
*پیکان تهران - ذوب آهن اصفهان - ساعت 20:30  *صنعت 
نفت آبادان – پدیده خراســان - ساعت 20:30  *فولاد مبارکه 
سپاهان - پارس جنوبی جم - ساعت 20:30  *استقلال تهران 

– تراکتورسازی تبریز - ساعت 20:45 .

بازی سوپر جام در ورزشگاه تختی تکرار می شود

استقلال و تراکتورسازی به دنبال کسب نخستین پیروزی در لیگ

معاون ورزش قهرمانی و حرفــه ای وزارت ورزش 
گفت: انتخابات فدراســیون والیبال بــه زودی برگزار 
می شود و خود وی قطعا در این انتخابات حضور نخواهد 

داشت.
محمدرضا داورزنــی در تازه ترین صحبت های خود اظهار 
داشــت: دیوان عدالت اداری دو سال قبل گفت که انتخابات 
فدراســیون تیراندازی باطل است و در دادگاه بدوی و تجدید 
نظر نیز این حکم تایید شد. این دیوان سپس با وزارت ورزش 
مکاتبه کرد، چرا حکم اجرا نمی شــود؟ دیــوان عدالت اداری 
حتی در بار ســوم اخطار داد که اگر حکم اجرا نشــود، اعمال 
قانــون می کند که بــه معنای انفصال از خدمت اســت. وزیر 
ورزش مجبور به معرفی سرپرست شد تا انتخابات برگزار شود. 
انتخابات فدراسیون نیز پس از طی مراحل قانونی برگزار شد، 
اما در حین برگزاری انتخابات دیوان اعلام کرد که نمی توانسته 
بــه این موضوع ورود کند. دیــوان گفته که آن رأیی که برای 
باطل بودن انتخابات در سال 93 اعلام شده، باطل است. سؤال 

این است که سپس چه اتفاقی می افُتد؟ 
وی افزود: ما از هر مدلی بخواهیم پیش برویم، باز مسئول 
آن یا وزارت ورزش اســت یا مجمع فدراســیون که آن را نیز 
وزارتخانه تشــکیل می دهد. به اســتناد رای دیوان سرپرست 
گذاشــته شــد و این پروســه قانونی بود. اینکه شب قبل از 
انتخابــات بگوییم کــه دیوان رای قبلی خــود را باطل کرده، 
درست نیســت. هم اکنون نیز بخش حقوقی وزارتخانه کار را 

دنبال می کند تا پاسخ لازم را به دیوان بدهد. 
داورزنــی در بخش دیگــری از صحبت هایش به موضوع 

اصلاح اساسنامه اشــاره کرد و گفت: اساسنامه هفته آینده به 
دولت می رود. همچنین در یک جاهایی باید الزامات بین المللی 
را رعایت کنیم. در همه جای دنیا آن شــکل دموکراتیک که 
کمیته بین المللی المپیک مد نظرش اســت، باید رعایت شود 
و مــا اینها را گفتیم که در مجمع رخ بدهد. ما در اساســنامه 
جدید گفتیم که نماینده وزیــر، نماینده کمیته و نمایندگان 
ســایر اصناف حضور داشته باشــند. IOC پذیرفته که وزیر به 
عنوان دســتگاه حمایت کننده باید باشد که البته نباید منجر 
به دخالت شود. در واقع شــکل کلی کار در اساسنامه ها باید 
دموکراتیک شود. باید به اتفاقاتی که برای کشتی افتاد، اشاره 

کنم که عنوان شــد 7 ایراد به اساسنامه اش وارد است و دولت 
دخالت می کند که البته همه آنها برطرف شدند. ما اساسنامه 
را متناسب با باید و نبایدهای IOC تنظیم کردیم و از این طرف 
هم اساســنامه باید در دولت تصویب شــود که در آن قوانین 
داخلی مورد نظر اســت. بیش از 15 سال است که در برخی 
مواقع چوب تعلیق وجود دارد که این را برداشــتیم تا اینقدر 
فدراســیون ها به آن اشاره نکنند. ما یک شکلی از اساسنامه را 
تهیه کرده ایم که ارکان و کلیات موضوع یکی است، ولی اینکه 
ساختار فدراســیون ها به لحاظ کمیته و.. چه باشد، به مجمع 
برده ایم که آنجا نظر داده شــود و هر فدراسیون برای خودش 

را تنظیم کند. به نظرم این اساســنامه یکــی از مترقی ترین 
اساسنامه ها تاکنون است. 

داورزنی که سرپرســت فدراســیون والیبال هم اســت 
درخصــوص اخراج عــادل غلامی از تیم ملی عنوان داشــت: 
خودِ غلامی هم این رفتار را پذیرفته که درســت نیست. البته 
به معنای این نیســت که دیگر برنمی گردد. عادل از نیروهای 
خوب ما اســت و کولاکوویچ و ما نمی خواهیم این ســرمایه 
را از دســت بدهیم، ولی اینکه چه زمانی برگردد، مشــخص 
نیست. کولاکوویچ می گوید حالا که غلامی خودش رفته، فعلا 
برنمی گردد. عادل هم پذیرفته و گفته که اشتباه کرده است. ما 

تلاش می کنیم شرایط بازگشت عادل را فراهم کنیم. 
وی درباره برگزاری انتخابات والیبال هم اظهار داشت: ما 
براســاس اساســنامه جدید و آیین نامه جدید به زودی اعلام 
 می کنیم که برای والیبال و سایر فدراسیون ها چه زمانی ثبت 
نام انجام خواهد شد. علی القاعده باید کارم را در وزارت ورزش 
ادامه بدهم. میل شخصی ام این است که به والیبال برگردم، اما 

تکلیفی که سازمان حکم می کند، این است که بمانم. 
داورزنی در بخش پایانی صحبت ها و درخصوص احتمال 
ورود وزارت ورزش بــه انتخابات کمیته ملی المپیک گفت: ما 
مشــکلی با کمیته ملی المپیک نداریــم. کمیته و وزارت باید 
رسالت شــان را انجام بدهند. این دو نهاد سیاســی نیستند و 
باید کارشــان را جلو ببرند، فارغ از دیدگاه های سیاســی که 
مســئول آ نها دارند. مجمع کمیته برگزار می شــود، یک عده 
نامزد می شــوند و برخی رای می آوردند. اینکه وزارتخانه ورود 

کند، اینگونه نیست.

اساسنامه جدید یکی از مترقی ترین اساسنامه هاست  

داورزنی: معاون وزیر ورزش هستم و به والیبال برنمی گردم

حدیث دشت عشق

به یاد شهید ناصر ابراهیمی جمنانی
نیروها را یکی کن و ادامه بده

 به من کاری نداشته باش!
بهمن  ابراهیمی جمنانی متولد 4  ناصر 
ماه 42 در نکا به دنیا آمد. نو رســیده اي که 
در دامان خانواده اي دیندار و ســختکوش، 
پــرورش یافت و با تربیــت دیني آن ها قد 

کشید.
با صداي ناقوس جنگ در سال 1359، 
ناصر به نداي امام عاشــقان، خمیني کبیر، 
لبیک گفــت. و جامه پاســداري را به تن 
پوشانید. فرماندهي دسته، معاونت گروهان 

و خدمت در گردان حفاظتي، از جمله رشــادت هاي این رزمنده دلاور به شــمار 
مي رود. ناگفته نماند که او با حضــور در عملیات بیت المقدس، از ناحیه صورت، 
مجروح شــد.و ســرانجام، در 19 دی ماه 65 ، طي عملیات کربلاي 5 به درجه 
رفیع شهادت نائل آمد. پیکر پاکش نیز بعد از وداع همسر و یادگارانش، در گلزار 
شهداي روستاي »کمیشــان« به خاک سپرده شد.مادر از آخرین اعزام فرزندش 
چنین روایت می کند: »ناصر به من گفت: بعد از این مأموریت، با هم براي پابوس 

آقا امام رضا)ع( به مشهد مي رویم. اما او رفت و دیگر نیامد.«
هم رزمش »قاســم علی علی مکه« از ناصر این گونه یاد می کند: »در عملیات 
کربلای 5، با اینکه زخمی شــده بود و ادامه پیشروی برایش ممکن نبود، به یکی 
از پاسداران نکا گفت: نیروها را یکی کن و ادامه بده! به من کاری نداشته باش.«

حسن یزدانی در رده نخست برترین آزادکاران جهان
در جدیدترین رده بندی برترین آزادکاران جهان که از سوی اتحادیه جهانی کشتی اعلام شده است، حسن 

یزدانی طلایی ایران در المپیک ریو کماکان در رده نخست برترین های وزن 86 کیلوگرم جای دارد.
در جدیدترین رده بندی برترین آزادکاران جهان، حســن یزدانی دارنده مدال طلای المپیک کماکان در صدر برترین های 
وزن 86 کیلوگرم جهان جای دارد و حســن رحیمی دارنده مدال برنز المپیک نیز در رده ســوم وزن 57 کیلوگرم قرار گرفت. 

بهنام احسان  پور نیز جایگاه چهارم وزن 61 کیلوگرم را به خود اختصاص داد.

ایران زیر نظر  اردوی آماده سازی سریع ترین مرد 
مربی فرانسوی در مشهد مقدس برگزار می شود.

حسن تفتیان که برای حضور در رقابت های دو و میدانی 
قهرمانــی جهان به همراه تیم ملی ایران به لندن اعزام شــده 
بــود، بامداد دیروز 18 مرداد ماه به همراه اونتانون گای، مربی 

خود وارد تهران شــد. تفتیان قرار اســت یک مرحله اردویی 
10 روزه را در ورزشــگاه آستان قدس مشهد مقدس با هدف 
آماده ســازی جهت حضور در بازی های داخل ســالن آســیا 
 آغاز کرده و پــس از پایان این دوره برای ادامه تمرینات خود

به فرانسه برود.

شروع آخرین مرحله اردوی تیم ملی کشتی آزاد از 22 مرداد
آخرین مرحله اردوی تیم ملی کشتی آزاد پیش از رقابت های جهانی پاریس از یکشنبه هفته آینده  آغاز می شود.

آخرین مرحله اردوی تیم ملی کشــتی آزاد برای حضور در رقابت های جهانی فرانسه روزهای 22 تا 31 مرداد ماه برگزار می شود 
و اســامی نفرات دعوت شــده به این اردو به شرح زیر است: *57 کیلوگرم: رضا اطری - نادر حاج آقا نیا )مازندران( محمد طهماسبی 
)گلســتان( علیرضا حاتمی )مازندران( *61 کیلوگرم: بهنام احسان پور- ایمان صادقی )مازندران( محمد نامجو مطلق )گیلان( *65 
کیلوگرم: میثم نصیری )زنجان( فرزاد عموزاد )مازندران( مرتضی قیاســی )لرســتان( *70 کیلوگرم: مصطفی حســین خانی- سعید 
داداش پور )تهران( جمال عبادی )خوزســتان( *74 کیلوگرم: پیمان یاراحمدی )لرستان( حسین الیاسی )مازندران( *86 کیلوگرم: 
حسن یزدانی – عزت اله اکبری )مازندران( اسماعیل محمودی )خراسان رضوی( *97 کیلوگرم: امیر محمدی )خراسان شمالی( حسن 
رحیمی )تهران( مجتبی گلیج )مازندران( *125 کیلوگرم: یداله محبی )کرمانشــاه( امین طاهری )تهران( امیررضا امیری )لرســتان( 

عبداله قمی )مازندران(. رقابت های کشتی قهرمانی جهان روزهای 30 مرداد تا 4 شهریورماه در شهر پاریس فرانسه برگزار می شود. 

برگزاری تمرینات سریعترین دونده ایران در مشهد

 معاون مالی و پشــتیبانی وزارت ورزش از واریز مرحله سوم بودجه 
فدراسیون ها خبر داد.

مرحله ســوم بودجه فدراسیون ها این هفته به حساب آنها واریز شد. در این 
مرحله 12 میلیارد تومان به حســاب فدراســیون ها ریخته شد که بر این اساس 
بیشــترین سهم را دارد.ســیدعلی آقازاده معاون مالی و پشتیبانی وزارت ورزش 
با اعلام این خبر به فارس گفت: با توجه به اینکه کشــتی اعزام های گســترده ای 
داشــته و نتایج خوبی هم به ویژه در مسابقات جام جهانی گرفته، بیشترین سهم 
را داشت. وی در پاسخ به این سؤال که به فوتسال هم بودجه ای واریز کرده اید یا 
خیر، عنوان کرد: خیر، ما به دنبال این هســتیم پولی را که از دولت برای فوتبال 

گرفتیم، یکجا پرداخت کنیم.

ســرمربی تیم ملی والیبال ایران اســامی ١٤ 
بازیکن مورد نظرش برای شــرکت در رقابت های 
انتخابی مســابقات قهرمانی ٢٠١8 جهان را اعلام 

کرد.
ایگور کولاکوویچ در پایان تمرین عصر سه شنبه تیم 
ملی، اســامی 14 بازیکن را برای شرکت در این مسابقات 
اعلام کرد: سعید معروف، سیدمحمد موسوی، امیر غفور، 

فرهاد نظری افشــار، فرهــاد قائمی، میــلاد عبادی پور، 
رضا قرا، محمدجواد معنوی نژاد، ســامان فائزی، مسعود 
غلامی، علی شفیعی، مهدی مرندی، مصطفی حیدری و 
فرهاد ســال افزون. با تصمیم کادر فنی تیم ملی، مجتبی 
میرزاجانپــور از ترکیــب بازیکنان کنار گذاشــته شــد. 
رقابت های انتخابی مسابقات قهرمانی 2018 جهان از 19 

تا 23 مرداد در سالن رضازاده اردبیل برگزار می شود.

اعلام اسامی ۱۴ بازیکن تیم ملی والیبال 

تیم ملی دوچرخه سواری ایران با پنج رکابزن مرد 
در بازی های داخل سالن آسیا شرکت می کند اما اعزام 

بانوان بستگی به عملکردشان در طول تمرینات دارد.
دوچرخه سواری جزو رشته های اعزامی ایران به بازی های 
داخل ســالن آسیا اســت و رکابزنان باید در دو بخش سرعت 
و نیمه اســتقامت به رقابــت بپردازند. ایران قرار اســت پنج 
دوچرخه سوار مرد را به بازی های ترکمنستان اعزام کند که این 
نفرات در ماده های کایرین، اسپرینت و تیم اسپرینت )سرعت( 

و اومنیوم ) نیمه اســتقامت( رقابت می کنند. بانوان هم اگر در 
تمرینات عملکرد خوبی داشته باشند و بتوانند نظر کادر فنی 
تیم ملی را جلب کنند،  احتمال دارد دو رکابزن راهی بازی ها 
شــوند در غیر این صورت در بخش بانوان نماینده ای نخواهیم 
داشت. ترکیب تیم ملی دوچرخه ســواری به این رقابت ها به 
شــرح زیر است: * ســرعت: محمد دانشــور، محمود پراش، 
احســان خادمی و علی علی عسگری* نیمه استقامت: محمد 

گنج خانلو.

اعزام 5 رکابزن به بازی های داخل سالن آسیا

درخشان در شیلی، نوجوانان در تهران
 غیبتی که در آینده 

تبعات منفی زیادی برای جودو دارد
رقابت های جودو قهرمانی نوجوانان جهان در حالی از فردا در غیاب 
جودوکاران ایران آغاز می شود که رئیس فدراسیون برای حضور در این 

رقابت ها راهی شیلی شده است.
این دوره از مســابقات از فردا به میزبانی شیلی و با حضور 441 جودوکار از 
68 کشــور جهان آغاز می شود. نکته مهم  در مورد این رقابت ها غیبت تیم ملی 

ایران در این مسابقات است. 
نوجوانان جودو کشــورمان در ســال های اخیر حضور نصفه و نیمه ای در این 
رقابت ها داشته اند، اما همیشه حضور داشته اند. در دوره قبلی این مسابقات که سال 
2015 به میزبانی بوسنی برگزار شد، ابوالفضل محمودی، جواد مرادی و حمیدرضا 
ملک زاده نمایندگان کشــورمان بودند. ســال 2013 نیز محمد رشــنونژاد، رامین 
صفویه، سبحان رسولی و  علیرضا خجسته راهی میامی آمریکا شدند که با تک برنز 
صفویه تیم کشــورمان به عنوان چهارم دست پیدا کرد. نکته مهم تر از غیبت تیم 
ایران، حضور رئیس فدراسیون در این رقابت هاست. محمد درخشان در فدراسیون 
مســئولیت دارد و می بایست در همه رویدادهایی که توســط IJF برگزار می شود، 
حضور داشته باشد به همین دلیل نیز برای حضور در این رقابت ها راهی شیلی شده 
است. در سال های قبل هر چند نوجوانان کشورمان در رقابت های جهانی موفق به 
کســب مدال نمی شدند، ولی تجربه این رقابت ها برای آنها بسیار مفید بود، همین 
نفراتی که اکنون عضو تیم ملی هســتند از رشــنونژاد گرفته تا صفویه با حضور در 
چنین رقابت هایی با کسب تجربه ای مفید، اکنون به آینده سازان جودو ایران تبدیل 
شــده اند. فرصت کم برای آماده سازی، مباحث روانشناختی و هزینه های بالا دلایل 
ذکر شده برای اعزام نشدن تیم ایران به این رقابت ها عنوان شده است. بدون شک 
غیبت در چنین مسابقات پراهمیتی در آینده تبعات منفی برای نوجوانانی دارد که 

قرار است آینده جودو ایران را ترسیم کنند.

تیم ملی هندبال ایران در تورنمنت سئول کاپ مقابل 
تونس و کره به میدان خواهد رفت.

تورنمنت هندبال بین المللی ســئول کاپ با حضور سه تیم 
کره جنوبی، تونس و ایران از 19 تا 24 مردادماه در پایتخت کره 
جنوبی برگزار می شــود. ملی پوشان هندبال ایران جهت آمادگی 
در مسابقات قهرمانی آســیا و انتخابی رقابت های جهان در این 
تورنمنت حاضر خواهند شد. تیم ملی ایران و تونس قبل از حضور 

در این رقابت ها چند جلسه تمرینی در کره خواهند داشت.
مجتبی حیدرپور، مهدی موســوی، امید سه کناری، امین 
کاظمی، سعید پورقاسمی، رحیم مؤمنی زاده، مهرداد صمصامی، 
احســان ابوئی، جلال کیانی، میلاد مســائلی، محمد قاسمی، 

مهدی بیجاری، سلامان بربط، محمد سیاوشی، فرهاد شفیعی 
و علی رحیمی 16 بازیکنی هستند که چهارشنبه، ایران را ابتدا 
به مقصد دوحه و بعد کــره ترک خواهند کرد. علیرضا حبیبی 
به عنوان سرمربی، شهداد مرتجی به عنوان مربی دروازه بان ها، 
تیمــور درزابی به عنوان سرپرســت و علی بخشــی به عنوان 
ماساژور و حسین شهوردی این تیم را در کره همراهی خواهند 
کرد. برنامه رقابت های تورنمنت سئول کاپ کره 2017 به این 

شرح است:
* کره ............................................ تونس یکشنبه 22 مردادماه 
* ایران ............................................ تونس دوشنبه 23 مردادماه 
* ایران ............................................. کره سه شنبه 24 مردادماه 

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

7346--122. پارس جنوبی جم

4136--222. پرسپولیس

5144-3211. پدیده 

5234-4211. ذوب آهن

4314-5211. سایپا 

4314-6211. سیاه جامگان

3214-7211. نفت تهران

14-1-8211. استقلال خوزستان

3-133-921. صنعت نفت آبادان

11-1134-12-. پیکان

11-1-11-112. استقلال

21-1113-122. فولاد

41-1115-132. سپاهان 

-2-224--142. سپیدرود رشت

-2-213--152. تراکتورسازی

-6-217--162. گسترش فولاد

تقابل ملی پوشان هندبال ایران با تونس و کره در سئول کاپ

واریز ۱۲ میلیارد تومان به حساب فدراسیون های ورزشی


